rERONI i ACENE TiaOrRe

CLASSIFICA DEFINITIVA GARA

Driver's Trophy - Gruppi A/N - SS 2.0 - Megane -
Elise - 147 - 24h Special 2.0

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T3l

T1

/\l

POS No
1 155
2 146
3 27
4 65
5 15
6 127
7 53
8 28
9 45

10 14
11 34
12 38
13 25
14 49
15 157
16 46
17 43
18 156
19 161
20 35
21 152
22 50
23 9
24 42
25 36
26 132
27 51

RIT 48

RIT 134

CONCORRENTE/CONDUTT.

ZEROCINQUE MOTO

(CANALI Alessandro)
VALENTINI G.

(VALENTINI Giulio)
BARBIERI M.

(BARBIERI Massimo)
ZEROCINQUE MOTO

(FINCO lItalo)
FABIANI F.

(FABIANI Fabio)
MUSSO A.

(MUSSO Andrea)
BERNOTTI G.

(BERNOTTI Giovanni)
BRIOSCHI G.

(BRIOSCHI Giorgio)
MASCITTI T.

(MASCITTI Tommaso)
PICCIN C.

(PICCIN Camillo)
BISI R.

(BISI Ruggero)
BILLO M.

(BILLO Massimo)
REVELLO A.

(REVELLO Alessandro)
MELLONI E.

(MELLONI Emilio)
MOTTA L.

(MOTTA Letterio)
ACRI M.

(ACRI Massimiliano)
CEVASCO M.

(CEVASCO Mimmo)
CECERE C.

(CECERE Claudio)
SICILIANO V.

(SICILIANO Vincenzo)
LIBE'R.

(LIBE' Roberto)
GIORDANO V.

(GIORDANO Valter)
FURLANETTO F.

(FURLANETTO Franco)
TRIBOLI F.

(TRIBOLI Francesca)
ANDREOLA J.

(ANDREOLA Jody)
GIUNTINI I.

(GIUNTINI lacopo)
PUGLIESE V.

(PUGLIESE Vittorio)
BENUSIGLIO R.

(BENUSIGLIO Renato)

NON CLASSIFICATI

LUCIANI M.
(LUCIANI Massimo)

LUCCHESE B.
(LUCCHESE Bruno)

NAZ TEAM

ZEROCINQUE M

GP MOTORSPOR

BARBIERI RAC

ZEROCINQUE M

GRUPPO PILOT

METECO CORSE

BRIO TEAM

PARAGON

VILLORBA COR

VILLORBA COR

SCUDERIA VER

GRUPPO PILOT

SIMONA MOTOR

GRUPPO PILOT

BARBIERI RAC

SCUDERIA LA

GO RACE

STAR TEAM

TECNOJAPANMO

AUTOSTAR MOT

SCUDERIA DEL

TEAM CARRERA

TESSARO TEAM

GRANDUCATO C

AB MOTORSPOR

SUPERCHALLLE

TEAM POMOZZI

GRUPPO PILOT

Varano Dé Melegari (PR), 29 30 settembre 2007

AUTO

BMW 3201

A.R. 147

AR.156 TS

BMW 320

BMW 320

RENAUL MEGAN

FORD ESCORT

BMW M3

HONDA CIVIC

HONDA INTEGR

HONDA CIVIC

HONDA CIVIC

OPEL ASTRA G

BMW 325

RENAULT NEW

A.R. 156

ROVER

RENAULT NEW

RENAULT NEW

HONDA CIVIC

RENAULT CLIO

A.R.75

HONDA CIVIC

SEAT IBIZA

CITROEN SAXO

LOTUS ELISE

BMW M3

A.R. 156

LOTUS ELISE

GR CL

24H20

147

A2000

S§S200

A2000

MG

NO300

A3000

N2000

A2000

N1600

N1600

A2000

N3000

24H20

N2000

N1800

24H20

24H20

N1600

24H20

N3000

A1600

N1800

N1600

LET

N3000

N2000

LET

G
18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

15

14

TEMPO
25'52.702

26'13.757

26'16.678

26'17.580

26'21.553

26'25.074

26'35.779

26'35.888

26'37.493

26'37.920

26'43.420

27'03.939

27'05.518

27'06.595

27'25.963

25'56.014

26'05.196

26'05.546

26'06.247

26'32.144

26'35.510

26'53.287

26'09.299

26'17.715

27'19.890

22'14.555

22'34.492

13'58.976

10'54.236

DISTACCO

99.117 Km/h

21.055

23.976

24.878

28.851

32.372

43.077

43.186

44,791

45.218

50.718

1'11.237

1'12.816

1'13.893

1'33.261

1 GIRO

1 GIRO

1 GIRO

1 GIRO

1 GIRO

1 GIRO

1 GIRO

2 GIRI

2 GIRI

2 GIRI

3 GIRI

4 GIRI

10 GIRI

15 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'16.697

1'17.857

1'18.173

1'18.012

1'17.958

1'19.387

1'19.099

1'19.255

1'19.974

1'19.500

1'20.120

1'21.727

1'21.584

1'21.621

1'22.268

1'22.366

1'22.446

1'22.665

121.174

1'21.963

1'22.990

1'25.275

1'28.559

1'29.110

1'32.337

1'17.598

1'25.379

1'29.805

1'25.939

11

9

13

11

14

15

17

12

15

13

10

11

17

17

11

11

15

12

12

12

16

13

9

14

8

14

13

7

3
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



POS
RIT

RIT

RIT

RIT

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

18 SANETTI L.
(SANETTI Luca)
64 ZEROCINQUE MOTO
(BERTO Valerio)
22 SIMONCELLI B.
(SIMONCELLI Bruno)
44 DE MARCO P.
(DE MARCO Pierandrea)

Esposta ore:

TEAM CARRERA

ZEROCINQUE M

GRUPPO PILOT

BARBIERI RAC

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 29 30 settembre 2007

AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO  VEL GIRO VELOCE
HONDA CIVIC A2000 1 2'29.355 17 GIRI
BMW 320 S5200
BMW 320 A2000
AR. 146 N1800
[GIRO VELOCE  11° CANALIA. 116.697 111.477Km/h

ORA INIZIO (15:45) 16:23

ORA FINE (16:10) 16:50
REG-1.99.GIR /2

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



